
Duomenų lapai

TextFlow 12

IMPACT 6-briaunių 1/2 colio galvučių rinkinys su pasukama plastikine įvore,
Dalių skaičius: 3

Užsakymo data

Užsakymo numeris 651265 3

GTIN 4000896128754

Produktų klasė 63O

Aprašymas

Modelis:
Tvirta forma specialiai pritaikyta elektriniams arba pneumatiniams smūginiams suktuvams.
Tvirtinama skersine skyle ir žiediniu grioveliu. Keičiant ratus ir padangas, svarbu, kad veržlės ar
varžtai būtų tinkamai priveržti, kad būtų užtikrintas saugus važiavimas. Naudodami šešiabriaunį
veržliaraktį su plastikiniu korpusu užtikrinsite, kad veržlės ar varžtai būtų pakankamai priveržti,
nepažeidžiant ratlankių. Vidinis raktas taip pat tinka ir kaip smūginis suktuvas.
Plastikinis korpusas apsaugo ratlankius nuo įbrėžimų ar kitokios žalos, kurią sukelia įrankiai. Taigi
galite būti tikri, kad jūsų automobilis visada bus geriausios būklės.
Vidinis raktas būtinas kiekvienose automobilių remonto dirbtuvėse. Nesvarbu, ar pats keičiate
savo transporto priemonės ratus, ar dėl ratų bei padangų keitimo kreipiatės į specialistą, šis
įrankis privalomas įrankių dėžėje.
Privalumai:
· Su pasukama plastikine įvore (išorine), skirta ratlankių apsaugai ratų varžtų prisukimo

metu.
· Padėtį keisti galima ir su veikiančiu suktuvu, nes apsauginė įvorė yra laisvos eigos.
· Plastikinis antgalis, saugantis ratų varžtų paviršius.
· 6-briaunis perdavos profilis užtikrina ilgesnį eksploatavimo laiką.
Apdirbama medžiaga:
Chromo molibdeno plienas, manganu fosfatuotas paviršius.
Turinys:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:12 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
po 1 galvutę Nr. 651260: dyd. 17; 19; 21

Techninis aprašymas

Pavaros keturbriaunis 1/2 in

Perdavos profilis galvutės 6-briaunės

tinka darbui staklėmis taip

Užmaunamas raktas su plastikine įvore taip

Produkto rūšis Galvutė

Priedai

IMPACT 6-briaunė 1/2 colio galvutėsu pasukama plastikine
įvore Rakto dydis 19 mm

651260 19

IMPACT 6-briaunė 1/2 colio galvutėsu pasukama plastikine
įvore Rakto dydis 17 mm

651260 17

IMPACT 6-briaunė 1/2 colio galvutėsu pasukama plastikine
įvore Rakto dydis 21 mm

651260 21

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:12 2/2


